

## Benefits of Registration as Seller with Agamya Store

- 1. **Hassel Free Listing** For not-so tech-savvy sellers, digitalization is not a challenge, since, to list at *Agamya Store*, you just have to provide product pictures and product details in excel format our team will do the rest.
- 2. **Cluster Free Environment-** *Agamya Store* provides its sellers a cluster free and a competition free environment since no other seller sells the same product that you are selling through our store.
- 3. Lowest Commission Rate Agamya Store charges only when you actually earn through us and we levy a minor charge from every sales transaction that you make through us to cover our expenses, which also is amongst the lowest as compared to other websites. Also, there shall always be one charge on a percentage of your sales and you do not have to pay anything else unlike on other websites.
- 4. **Free Marketing & Product Promotion-** *Agamya Store* promotes your products on social media, search engines and trade directories free of cost. Your products will also be displayed on our banners and other advertisement and still we won't charge you for that. Our team will spread awareness of your products with no extra charge except that mentioned above.
- 5. **Easy Fulfilment-** Whenever your product is sold through *Agamya Store*, you just have to pack the product and paste our dispatch label on its package. Our logistic partner will collect from your assigned address and deliver it directly to the buyer.
- 6. **No Return Policy-** Unlike other websites, *Agamya Store* focuses on only Genuine Returns to protect sellers' interest. Our Buyers can opt to return only within 24 hours since the goods are delivered to them, that too only in case of manufacturing defect or if the product is not as per the specifications that you have mentioned to be posted on our website

## अगम्य स्टोर पर विक्रेता पंजीकरण के लाभ

- 1. **परेशानी रहित लिस्टिंग** डिजिटलाइजेशन एक चुनौती नहीं है, क्योंकि, *अगम्य स्टोर* में सूचीबद्ध करने के लिए, आपको बस उत्पाद के चित्रों और उत्पाद विवरण प्रदान करना होगा और बाकी काम हमारी टीम करेगी।
- 2. **क्लस्टर मुक्त वातावरण -** *अगम्य स्टोर* अपने विक्रेताओं को एक क्लस्टर फ्री और एक प्रतिस्पर्धा **मुक्त** वातावरण प्रदान करता है क्योंकि कोई भी अन्य विक्रेता वहीं उत्पाद नहीं बेचता है जो आप हमारे स्टोर के माध्यम से बेच रहे हैं।
- 3. सबसे कम बिक्री आयोग अगम्य स्टोर केवल तब चार्ज करता है जब आप वास्तव में हमारे माध्यम से कमाते हैं और हम अपने खर्चों के लिए एक मामूली शुल्क लेते हैं, जो आपकी बिक्री के प्रतिशत पर होगा जो अन्य वेबसाइटों की तुलना में सबसे कम है। इसके अलावा आपको अन्य वेबसाइटों के विपरीत कुछ और भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है।
- 4. **नि:शुल्क प्रचार -** *अगम्य स्टोर* सोशल मीडिया, खोज इंजन और व्यापार निर्देशिका पर आपके उत्पादों को मुफ्त में प्रचार करता है। आपके उत्पाद हमारे बैनर और अन्य विज्ञापन पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। हमारी टीम आपके उत्पादों के बारे में जागरूकता फैलाएगी, जिसमें कोई अतिरिक्त शुल्क नहीं है।
- 5. **आसान पूर्ति-** जब भी आपके उत्पाद को *अगम्य स्टोर* के माध्यम से बेचा जाता है, तो आपको बस उत्पाद को पैक करना होगा और हमारे प्रेषण लेबल को उसके पैकेज पर चिपकाना होगा। हमारा लॉजिस्टिक पार्टनर आपके निर्धारित पते से इकट्ठा करेगा और इसे सीधे खरीदार तक पहुंचाएगा।
- 6. **नो रिटर्न पॉलिसी-** अन्य वेबसाइट के विपरीत, *अगम्य स्टोर* विक्रेताओं के हितों की रक्षा के लिए केवल वास्तविक रिटर्न पर केंद्रित है। हमारे खरीदार माल प्राप्ति के बाद से केवल 24 घंटों के भीतर लौटने का विकल्प चुन सकते हैं, वह भी केवल विनिर्माण दोष के मामले में या यदि उत्पाद उन विनिर्देशों के अनुसार नहीं है जिनका आपने हमारी वेबसाइट पर पोस्ट करने का उल्लेख किया है